
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 12. sjednici održanoj 5. 
svibnja 2022. godine donijelo je 

 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti općinskom načelniku Općine Ferdinandovac za povećanje osnovice za 

obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac 
 

I. 
Daje se suglasnost općinskom načelniku Općine Ferdinandovac za povećanje osnovice za 

obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac sa 
3.200,00 kuna na 3.500,00 kuna. 

 
II. 

 Manjak sredstva za pokriće troškova povećanja osnovice iz točke I. ove Odluke osigurat će se 
izmjenama i dopunama Proračuna Općine Ferdinandovac za 2022. godinu. 
 

III. 
Ovaj Zaključak objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 120-01/22-01/1 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac, 5. svibnja 2022. 
 

                                                                                       
                                                                                                                             POTPREDSJEDNICA: 

                                                                                                                               
                Ljubica Penezić 

 


